

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



ViewSonic®

Nazwa **Projektor VIEWSONIC X1-4KE Pro**

Cena **7 594,00 zł**

Producent **Viewsonic**

OPIS PRODUKTU

Projektor domowy Smart LED 4K HDR z wbudowanym Google TV

Zaprojektowany dla Xbox" z 1440p @120 Hz i 4,2 ms ultraszybkim wejściem dla niezrównanych wrażeń z gry

Wyraźny obraz w dzień i w nocy: 3300 lumenów LED, wysoki kontrast natywny dzięki układowi DMD 0,65"

Łatwe przesyłanie strumieniowe dzięki wbudowanemu Google TV i natywnej aplikacji Netflix

Prawdziwe wciągające wrażenia wizualne 4K HDR

Dźwięk na poziomie kinowym dzięki głośnikom Harman Kardon

Przeżyj grę jak nigdy dotąd dzięki ViewSonic X1-4KE Pro. Ten projektor „Zaprojektowany dla Xbox” zapewnia oszałamiającą rozdzielczość 1440p przy częstotliwości odświeżania 120 Hz na ekranie o przekątnej ponad 100 cali, przekształcając sesje gier w doświadczenie większe niż życie. Podnosi również poziom domowej rozrywki dzięki wbudowanemu Google TV i natywnej aplikacji Netflix do płynnego przesyłania strumieniowego, harmonizując obrazy 4K HDR z kinowym dźwiękiem z głośników Harman Kardon, zapewniając fascynujące wrażenia audiowizualne. Zaawansowana technologia LED 3. generacji zapewnia doskonałą jakość obrazu dzięki jasności 3300 lumenów LED, żywym kolorom pokrywającym 125% spektrum Rec. 709 i wysokiemu współczynnikowi kontrastu z układu DMD 0,65". Funkcje łatwej instalacji obejmują pionowe przesunięcie obiektywu, 1,3-krotny zoom optyczny i trapez H/V z 4-rogową regulacją do projekcji bocznej. Obsługa HDMI eARC i Dolby/DTS wzmacnia dźwięk przestrzenny, zapewniając wciągające wrażenia kinowe.

Gotowy na konsole nowej generacji z 1440p przy 120 Hz

Połączenie rozdzielczości QHD 1440p i częstotliwości odświeżania 120 Hz zapewnia idealną równowagę dla wciągających wrażeń z gry. X1-4KE Pro wyświetla żywe obrazy z niesamowitymi szczegółami i wyrazistością, nawet podczas szybkich sekwencji akcji. Ciesz się płynnym doświadczeniem gry na swoich

ulubionych konsolach, w tym Xbox i PlayStation.

*Konsole do gier marek wymienionych w niniejszym dokumencie są przeznaczone wyłącznie do celów demonstracyjnych i nie są zawarte w Produkcie. Wspomniane urządzenia są własnością ich właścicieli, niezależnych od ViewSonic i nie są sponsorami ani podmiotami popierającymi Produkt.

Responsywne granie z Ultraszybkim wejściem

Dzięki ultraszybkemu wejściu 4,2 ms*, hiperresponsywnej częstotliwości odświeżania 240 Hz i czasowi reakcji na poziomie mikrosekund** ten projektor redukuje opóźnienia i poprawia czasy reakcji, zapewniając płynne oglądanie i płynniejszą, dokładniejszą kontrolę w szybkich grach.

* Ogólna częstotliwość odświeżania wynosi 60 Hz. Aby włączyć ultraszybkie wejście 4,2 ms, aktywuj je w Ustawieniach zaawansowanych i upewnij się, że zawartość wejściowa jest skonfigurowana dla częstotliwości odświeżania 240 Hz. Po włączeniu najwyższą obsługiwaną rozdzielczością jest 1080p.

**Podany czas reakcji odnosi się do czasu reakcji układu DMD.

Większy układ, wyższy kontrast,

Projektor przenosi Twoje wrażenia z gry na nowy poziom dzięki zaawansowanemu układowi DMD Texas Instruments o przekątnej 0,65 cala, który charakteryzuje się wyższym natywnym współczynnikiem kontrastu niż konwencjonalny układ o przekątnej 0,47 cala. Odkryj na nowo swoje ulubione filmy i gry w nowym świetle, rozkoszując się oszałamiającą głębią głębszych czerni i żywymi szczegółami każdego odcienia w ciemnych scenach.

Zaprojektowany do Xbox Experience

Ten projektor obsługuje kombinacje rozdzielczości i częstotliwości odświeżania zoptymalizowane dla Xbox, automatycznie dostosowując się do najlepszych ustawień dla Twoich wrażeń z gry.

Premium Home Entertainment

Streaming Heaven z wbudowanym Google TV

Ciesz się ulubioną treścią przesyłaną strumieniowo na dużym ekranie bez wysiłku dzięki wbudowanemu systemowi Google TV. Uzyskaj dostęp do popularnych usług, takich jak Netflix, Disney+*, YouTube i innych, bez potrzeby zewnętrznego klucza sprzętowego. Zunifikowany interfejs Google TV i spersonalizowane rekomendacje, połączone z bardzo dużym ekranem, zapewniają płynne i wciągające wrażenia podczas przesyłania strumieniowego.

*Dostępność Disney+ różni się w zależności od kraju.

**Aplikacje w niniejszym dokumencie są przeznaczone wyłącznie do celów demonstracyjnych. Aplikacje i ich znaki towarowe lub logo są własnością ich właścicieli, niezależnych od ViewSonic, a nie sponsorów ani osób rekomendujących Produkt.

Najlepsze wrażenia podczas oglądania

Doświadcz 4K HDR

Ciesz się krystalicznie czystymi szczegółami prawdziwego Ultra HD i delektuj się dynamicznymi efektami wizualnymi dzięki obsłudze HDR i 3D. Pozwól, aby 8,3 miliona pikseli rozdzielczości 4K projektora ożywiło filmy, sport, gry i wszystkie Twoje ulubione treści przesyłane strumieniowo.

Realistyczne kolory,

Realistyczne kolory oferowane przez opatentowaną technologię Cinema SuperColor+™ firmy ViewSonic z 125% Rec.709 zapewniają niezrównane wrażenia wizualne.

Głośniki Harman Kardon klasy kinowej

X1-4KE Pro może pochwalić się głośnikami klasy kinowej zaprojektowanymi przez Harman Kardon, które w połączeniu z wyświetlaczem 4K UHD zapewniają wszechstronną ucztę audiowizualną.

Jasne obrazy zawsze

Zobacz rzeczy w zupełnie nowym świetle dzięki zaawansowanej technologii LED X1-4KE Pro, która zapewnia wspaniałe efekty wizualne przy 3300 lumenach LED. Zanurz się w kinowych doznaniach nawet w jasnych przestrzeniach.

Zaawansowana technologia LED 3. generacji

Zwiększona jasność

3300 lumenów LED dla doskonałych obrazów w dowolnym momencie

Bezobsługowy

Żywotność 60 000 godzin

Przyjazny dla środowiska

Bezrtęciowy dla bardziej ekologicznej i bezpieczniejszej przyszłości

Oszczędność energii

Mniejsze zużycie energii dzięki projektorowi Ostar Projection Power firmy AMS OSRAM

Żywe kolory

125% szeroka gama kolorów Rec.709